
PRO VYSÁVÁNÍ PRACHU 

PRO VYSÁVÁNÍ TŘÍSEK 

PRO VYSÁVÁNÍ TEKUTIN 

FILTRACE  A ODOLEJOVÁNÍ 

SPECIFICKÉ APLIKACE 

CENTRÁLNÍ VYSAVAČE 

PRO ODSÁVÁNÍ KOUŘE 

PRO ODSÁVÁNÍ OLEJOVÉ MLHY 

ÚPRAVNA PROCESNÍCH KAPALIN

                   ODVĚTRÁNÍ PRACOVIŠŤ

PRŮMYSLOVÁ 
SACÍ ZAŘÍZENÍ

SOFRAPER 
Vacuum SyStemS

2019
INOVACE ! 



2

3 TECHNOLOGIE ODSÁVÁNÍ
Víc než zkušenost

Díky 40 letům zkušeností v oboru průmyslového vysávání může společnost SIEBEC- 
SOFRAPER  Vacuum SyStemS  nabídnout širokou škálu technických řešení vašich 
potřeb v oblasti vysávání, odsávání, zpracování třísek, tekutin, prachu, kouře, oleje, …

Pro SIEBEC - Svs jsou investice do výzkumu a vývoje naprosto zásadní. Námi navrhovaná 
řešení jsou založena na patentovaných technologiích s cílem nabídnout jedinečné výrobky 
přísně respektující požadavky na ochranu životního prostředí jako například ISO 14001.

 APS
Naše technologie APS je určena 

především pro vysávání pevných 

částeček a jemného prachu a 

lze ji použít i pro vysání malého 

množství kapalin.

 WINDVAC
WINDVAC je zařízení, které 

je založeno na patentované 

pneumatické technologii BI-

VENTURI ®, což je nejúčinnější 

způsob vysávání kapalin. 

Nabízí současně velký průtok a 

podtlak, což z něj dělá na trhu 

unikátní produkt.

 OPTIMOIL
OPTIMOIL je přístroj založený na 

námi patentované technologii 

TURBO® a nabízí bezkonkurenční 

výkon pro vysávání kapalin 

obsahujících pevné částice a kalů. 

Díky funkci zpětného napuštění 

přefiltrované kapaliny se jedná o 

velmi všestranný výpustný vysavač.

1 2 3



3

APS OPTIMOIL WINDVAC

Prach   

Suché třísky   

Mokré třísky Objem kapalin < objem Solides Objem kapalin > objem Solides  

Rozpouštědla x x x 

Emulze (odsátí)  

Bezvodé olej (odsátí)  

Kaly  vybaveno TURBO ® compact  

Odsávání z hloubky Až do 1 m Až do 3 m Až do 7 m

Čistá voda  Nerez Nerez

Uhlovodík x x x

Prací prostředky Podle druhu prostředku Podle druhu prostředku Podle druhu prostředku

Zpětné napuštění  Simultánně s vysáváním nebo odděleně Mimo vysávání

Typ pohonu (napájení) Elektrický nebo pneumatický Elektrický Pneumatický

Řešení pro každou aplikaci

SEZNAMTE SE S...

Naše specifické aplikace
Odsávací systém robotických pracovišť, znovuzískávání drahých kovů z 
odpadních roztoků, odsávací jednotky pro tiskárny,… existuje nepřeberné 
množství využití pro naše zařízení!

TANK-VAC
výpustné sací zařízení, objem 450 až 4000 l.

Naše konstrukční oddělení
Na SIEBEC - Svs se můžete obrátit také pro návrh řešení na míru, pokud 
jde o ergonomii vašich pracovišť a centrálních zařízení.

MINIPURE
Přístroje řady MINIPURE odstraňují v trvalém provozu mikrotřísky, jemné 
pevné částice a na povrchu plovoucí nebo emulgované oleje z mazání 
stroje (v případě rozpustných olejů). Jsou vhodné také pro elektroerozi, 
řezání vodním paprskem, ...



4

APS
PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE

Řada profesionálních vysavačů APS je určena pro vysávání 
prachových částic a kapalin. Vysavače řady APS jsou vhodné 
především pro průmyslovou údržbu a čištění, nabízejí kombinaci 
výkonu, odolnosti a dobrého jména produktů SIEBEC - Svs.

Řadu APS je možné přizpůsobit vašim požadavkům:
• nerezové nádrže různých objemů
• široký výběr motorů,
• verze ATEX
• indikátor výšky hladiny.

Určitě najdete vysavač APS, který bude odpovídat vašim potřebám. 
Technologii APS vám můžeme nabídnout i v případě, že potřebujete 
řešit intenzivní provoz a úpravu velkých objemů, pro takové 
situace je vhodný centrální vysavač ROLL'AIR s automatizovaným 
odstraňováním třísek a kapalin.

SPOLEHLIVOST 
& ODOLNOST

OPTIMÁLNÍ 
FILTRACE

ATEX 21 nebo 22 BIG BAG BAG 
Nekonečný pytel na odpad1 32

305

Jiné verze

202M
102M

1 000 BP 303 ST 203305

350D



5

APS
PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE

Sada na olej a třísky

Označení výrobku 102 M 202 M 350 D 203 303 ST 305 1 000 BP

Nádrž  - L 25L  - nerez 35L - nerez 50L - nerez 35L - nerez 50L - nerez 75L - nerez 100L - epoxidový lak

Výkon  - kW 2,2 2,2 3,3 Bypass 3 3 5,5 4 

Napájení 230V Jednofázový 230V Jednofázový 230V Jednofázový 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz

Typ motoru Jednofázový Jednofázový Jednofázový Asynchronní Asynchronní Asynchronní Asynchronní

Průtok vzduchu - m3/h 340 340 510 320 320 520 2 200

Podtlak  - mm/CE 2 300 2 300 2 300 2 900 2 900 2 900 430

Oklep prachu Poloautomatický Poloautomatický Poloautomatický Poloautomatický Poloautomatický Poloautomatický Automatický

Ø sacího hrdla - mm 40 40 50 40 / 50 50 50 / 60 150

Rozměry - d x h x v - mm 480x480x920 500x620x1100 600x800x1180 500x620x1270 600x800x1300 630x800x1800 630x1180x1690

Váha - kg 24 42 65 72 87 151 205

 Potřebujete-li jiné varianty, obraťte se na nás

5 důvodů, proč si vybrat APS

1. 3m antistatická hadice s koncovkami
2. 3m zpevněná zesílená polyuretanová hadice s koncovkami
3. možná varianta: zahnutá PE trubka délka 0.9 m
4. trubka rovná z PEHD délka 1m
5. plochá sací hubice šířka 120 mm
6. štěrbinová hubice
7. kovová sací lišta se štětinami + kovová zahnutá trubka
8. široká kovová sací lišta se stěrkami + kovová zahnutá trubka

Sada na prach
(Ø 40,50 nebo 60mm)

APS standardní nabídka

4 41 2

1

6 65 5

7

7 8

Systém poloautomatického oklepu filtru
Vibracemi / Pomocí reverzních pulzů 
vzduchu

Tečné sání
Vírový odprašovač 

Mobilní sběrná nádoba s pojistkou
Snadná obsluha

Filtrační vložka 
třídy M

1

4

32

Příslušenství

Podlahová sací lišta 
Šířka 600 mm, vlastní 
pojezdová kolečka

Koš na separaci třísek
Nádoba s kapalinou se 
vyprázdní překlopením

Hladinové čidlo kapaliny
Bezdrátový senzor hladiny 
vody

Pneumatický pohon
Venturi

3 5

4 6

nebo

2 8

Ochrana filtru
Díky separčaní 
komoře

5

Ergonomie
S přihrádkou na ukládání doplňků

Filtrace

HEPA Filtrace
Příslušenství



6

OPTIMOIL
VŠESTRANNÉ VÝPUSTNÉ VYSAVAČE

M1 M2 M3
Turbo® dvojí 

autoadaptabilní režim

1

1

2

2

M1

M2

M3

Sekce vzduch: vysoký průtok
Prach, třísky se zbytky kapaliny

JEDNOFÁZOVÝ TURBO®
Větší sací výkon, vhodný pro přerušované použití

Třífázový asynchronní
Intenzivní a dlouhotrvající použití

U extrémních aplikací lze pro Optimoil 209 kombinovat asynchronní a  TURBO® motor.

Jaký typ motoru: jedno nebo třífázový?

O nejlepší z obou technologií

Sekce kapalina: velký podtlak
Kaly, oleje

Technologie OPTIMOIL nabízí zároveň:
• na trhu bezkonkurenční sací výkon,
• odsávání se zpětným napuštěním kapaliny,
• dvouúrovňovou filtraci zachycující částice až do 5µm,
• pohodlnou a nenáročnou obsluhu,
• snadnou údržbu,
• výbornou ovladatelnost uzpůsobenou průmyslovému provozu,
• záchytnou vanu (včetně nádoby na okapání příslušenství) pro 
větší ochranu životního prostředí.

Třísky obsažené v kapalině vyžadují velký sací výkon, kapaliny a 
speciálně pak kaly je možné vysát pouze při velkém podtlaku. Díky 
patentované technologii TURBO ® od naší společnosti SIEBEC - Svs 
už nemusíte volit mezi vysavačem s velkým průtokem a vysavačem 
s velkým podtlakem. Díky zařízení OPTIMOIL, které se automaticky 
přepne do modu, který je optimální pro právě vysávanou kapalinu, 
máte k dispozici na trhu jedinečné řešení, které obě možnosti nabízí 
zároveň.

TECHNOLOGIE
TURBO ®

VŠESTRANNOST ODSÁVÁNÍ A ZPĚTNÉ 
NAPUŠTĚNÍ

SIEBEC                            
                  PATENT

1000

1000

2000

3000

300200 400 500
m3/h

mmWC

*OPTIMOIL se jako jediný na trhu umí automaticky přizpůsobit konkrétnímu problému.

ŘEŠENÍ 
PRO PRŮMYSL

3 motory paralelní

3 motory série

3 motory turbo®

3x debet 1X debet

1x vakuum 2x vakuum

- SVS

204

Turbo technology

209

103M TC

203M TC 

104

205



7

1. zahnutá PE trubka délka 0.9 m Ø50
2. rovná PE trubka délka 0.9 m Ø50
3. plochá sací hubice šířka 120 mm Ø50 mm
4. štěrbinová hubice Ø50 mm
5. 3m polyuretanová vyztužená hadice  Ø50 
mm

OPTIMOIL
VŠESTRANNÉ VÝPUSTNÉ VYSAVAČE

Příslušenství

7 důvodů, proč si vybrat Optimoil

Sada příslušenství (Ø 50)

Modely Optimoil

Sběrná nádoba na kaly 
Separovaný sběr kalů 
nebo třísek určených k 
odstředění

Jemná filtrace 
Filtrace zpět napouštěných 
kapalin až do velikosti 5µm

Kapsový filtr 200µm 
Pro primární filtraci 
částic od  2 000µm do 
200µm

Sací lišta se stěrkami   
l = 450 mm s kolečky + 
kovová trubice

204 Inox
Ideální pro korozivní produkty

1 3

2 4
5

Označení výrobku 103M TC 203M TC 104 204 205 209

Technologie Turbo® Ano Ano Ne Ne Ne Ano

Nádoba  - L 107 200 107 200 200 200

Kapacita- L
 Integrovaná sběrná nádoba max 90 170 90 170 170 170

Při simultánním zpětném napouštění Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Výkon  - kW 3,3 3,3 4 4 5,5 9,5

Napájení 230V 1 fáze 230V 1 fáze 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz 3x400V 50Hz

Typ motoru Jednofázový Jednofázový Asynchronní Asynchronní Asynchronní Asynchronní

Koš 2 000 µm  - L 15 15 15 15 15 15

Hlučnost - db(A) 74 74 75 75 75 75

Průtok vzduchu max - m3/h 480 480 370 370 520 750

Podtlak max  - mm/CE 3 800 3 800 2 900 2 900 2 900 5 000

Průměr sacího hrdla - mm 50 50 50 50 50 50

Rozměry  - d x h x v - mm 520 x 905 x 1380 620 x 910  x 1492 520 x 935 x 1488 620 x 940 x 1600 620 x 940 x 1770 620 x 1060 x 1770

Váha  - kg 101 120 118 133 140 200

Plovák blokující 
nasáváníSOFRAPER

Úplné vypuštění pomocí gravitace
Nakloněný dno + ventil

Bezpečnost
Plovák blokující nasávání + 
ochrana filtru díky separační 
komoře

Separace - předfiltrace
Standardně s košem 2000µm - 200µm na 
objednání. Vírový odprašovač.

Vozík se záchytnou vanou
Okapání příslušenství

Zpětné napuštění kapaliny
Současně s vysáváním nebo zvlášť

1

4 5 6 6

32

Ergonomie
Držák a nádoba na ukládání 
příslušenství 

Jemná filtrace
S dvojitými bypassovými ventily



8

WINDVAC
PNEUMATICKÉ VÝPUSTNÉ VYSAVAČE

Highwind 3 – Kapaliny s malým obsahem pevných částic
Velký průtok a maximální podtlak 3200 mm/CE

Highwind 5 - – Kapaliny s obsahem pevných částic
Vysávání kapalin a kalů, obtížný sběr kapalin, silně znečištěné tekutiny, viskózní tekutiny a čištění 
nádrží až do hloubky 5m
Střední průtok a maximální podtlak 5000mm/CE

WINDVAC 7 - Náročné kapaliny
Obtížně vysavatelné kapaliny, tekutiny s vysokým podílem pevných částic, viskózní, čištění nádrží 
až do hloubky 7m.
Automaticky adaptovatelná technologie bi-Venturi ® (patent SIEBEC -SVS) 
Maximální podtlak 7000 mm/CE (zpevněné barely SIEBEC -SVS)

WINDVAC 4 - Kapaliny s malým obsahem pevných částic
Režim mono.
Maximální podtlak 4000 mm/CE (doporučeno pro standardní barely)

Nasávání 
 & vypouštění

Pouze 
nasávání

Technologie WINDVAC od SIEBEC - Svs je založena na Venturiho 
systému s využitím připojitelné jednotky stlačeného vzduchu. 
Nasávání a přenos znečištěné kapaliny je možný díky vytvořenému 
vakuu. Vysavač WINDVAC se jednoduše připojí zašroubováním 
držáku plováku do 3/4˝ otvoru pro plyn a rychlospojka zajistí 
vodotěsné připojení sací hadice do 2˝ vzduchového otvoru 
kontejneru. Sání se ovládá prostým otevřením ventilu přívodu 
vzduchu. WINDVAC je snadno ovladatelný a zcela uzpůsobený 
průmyslovému pracovnímu prostředí.

Bezpečnostní plovák vypne nasávání při dosažení maximální výšky 
hladiny. Vysavač může být doplněn odvodem zdraví škodlivých 
výparů (v případě zájmu nás kontaktujte).

Technologie WINDVAC, na rozdíl od jiných vysavačů s Venturiho 
systémem dostupných na trhu, se vyznačuje velmi slabou 
hladinou hluku 72 db(A) a vysokým průtokem vzduchu.

SÁNÍ
BI-VENTURI ® (HW7)

JEDNODUCHÁ 
ÚDRŽBA

ŘEŠENÍ 
PRO PRŮMYSL

SIEBEC                            
                  PATENT

- SVS

Highwind : Pouze nasávání

Windvac : Nasávání & vypouštění



9

WINDVAC
PNEUMATICKÉ VÝPUSTNÉ VYSAVAČE

6 důvodů, proč si vybrat WINDVAC

Zesílené sudy a kolové vozíky s celkovou retenční nádrží

1

4 5 6

32

1. zahnutá PE trubka délka 0.9 m Ø 40
2. rovná PE trubka délka 0.9 m Ø 40 mm
3. plochá sací hubice šířka 120 mm Ø 40 mm
4. štěrbinová sací hubice Ø 40 mm
5. Flexibilní sada potápěčských hadic + šroubové 
spojení + 3m polyuretanová vyztužená hadice Ø 
40 mm s koncovkami (dodávaná s nádobou)

Standardní příslušenství Speciální sada Expert CleanOil

Modely WINDVAC

1 3

2

2

1 34

4

2 4

5

Sací lišta se stěrkami = 400 mm + 
kovová trubka

nebo

Zesílená hlaveň s plovákovým 
mechanismem
S plovákovým mechanismem uzavíracího 
ventilu a štít proti stříkání

Kolový vozík pro sudy
Celková retenční nádrž na vozíku s 
polyuretanovými koly odolnými vůči 
uhlovodíkům

100L
š x h x v
530 x 720 x 1060 mm

100L 120L
200L 220L

Sada včetně kolečkového vozíku

200 L
š x h x v
640 x 840 x 1120 mm

5 5

* Všechny naše modely jsou k dispozici i se zpevněnými barely Siebec - Svs a nabízejí lepší výkon.

Označení výrobku Highwind 3 Highwind 5 Windvac 4 Windvac 7

Váha  (kg) 2,5 2,5 6,5 6,8

Spotřeba vzduchu max - m3/h 45 40 42 42

Množství nasávaného vzduchu max - m3/h 162 48 160 162

Podtlak max  - mm/CE 3 200 5 000 4 000 3 800 / 7 000

Rychlost sání  - m/s 40 15,5 42 45 / 15

Hlučnost - dB(A) 72 72 72 72

Standardní barel* Yes Ne Ano Ano

Sání - L/m 130 130 200 200

Vypouštění  - L/m Ne Ne 200 200

Sání v režimu bi auto Ne Ne Ne Ano

Rozměry  - h x d x v - mm 100 x 295 100 x 295 470 x 210 x 220 470 x 210 x 220

Ø sací trubice - mm 40 40 40 40

Jednoduché používání
Snadné spuštění i čištění

Kompatibilní se standardními  ropnými 
sudy

Pneumatický pohon
Nízké nároky na údržbu

Bezpečnost (pojistný ventil)
Kontrola tlaku / podtlaku

Zpětné napuštění kapaliny
Odděleně od nasávání

Tichý provoz
72 dBa



10

TANK-VAC
VELKOKAPACITNÍ VYSAVAČE

Verze a doplňky tank vac

TANK VAC

Vypouštěcí vysavače TANK-VAC mají zabudovanou technologii 
OPTIMOIL a umožňují sběr veškerých průmyslových tekutin s 
nebo bez filtrace. Vysávají třísky, kaly a usazeniny, které následně 
separují a vrací regenerovanou tekutinu zpět do oběhu, a to buď 
přímo, nebo přes jemný filtr. Standardně dodáváme s kapacitou 
od 450 do 4000 l.

Vysokotlaký čistič

Dvojitá řídící náprava Poklop Hladinoměr Tank Vac Skid

Tank Vac (1200 - 2000 - 3000 - 4000L)

TANK VAC SQ 450 - 600 L

Brzdy proti samovolnému pohybu (s ovládáním v oji)

TECHNOLOGIE
TURBO ®

VŠESTRANNOST ODSÁVÁNÍ A ZPĚTNÉ 
NAPUŠTĚNÍ

SIEBEC SVS

PATENT



11

TANK-VAC
VELKOKAPACITNÍ VYSAVAČE

6 důvodů, proč si vybrat TANK VAC

1. zahnutá PE trubka délka 0.9 m Ø50 mm
2. rovná PE trubka délka 0.9 m Ø 50 nebo 60 mm
3. plochá hubice šířka 120 mm Ø 50 mm
4. štěrbinová hubice Ø50 mm
5. 3 až 6m polyuretanová zpevněná hadice Ø 50 mm nebo 60 mm s koncovkami

Standardní příslušenství (Ø 50 verze SQ - Ø 60 verze TANK VAC )

Běžné verze TANK VAC

Elektrický pohon
1fázový 230 V TURBO® - 3fázový 400 V: 
obyčejný nebo TURBO®

Pneumatická varianta
Stlačený vzduch WINDVAC 7: pro velký průtok 
nebo velký podtlak (v souladu s CE)

TANK VAC SQ Řada TANK VAC Řada 

Fáze předseparace           (filtrace volitelná)
Při sání: koš na sběr třísek s cyklónovým 
systémem. Při vypouštění: filtrace od 100 do 5 
µm.

Snadná údržba
Dvojité sklopné dno a úplné vypuštění

Záchytná vana
Odpovídá požadavkům ISO 14001

Mobilní zařízení
Tažné nebo pomocí vysokozdvižného 

vozíku (dle varianty)

1

4 5 6

32

Reference 454 455 453M TC 604 655 603M TC 1 200 2 000 3 000 4 000

Kapacita  - L 450 450 450 600 600 600 1 200 2 000 3 000 4 000

Technologie Turbo® Ne Ne Ano Ne Ne Ano Ano

Nasávání + Vypouštění Ano Ano

Napájení 3x400V /50Hz 3x400V /50Hz 1x230V 3x400V /50Hz 3x400V 1x 230V  1ph 3x400V /50Hz

Výkon  - kW 4 kW 5,5 kW 3,3 kW 4 kW 5,5 kW 3,3 kW 6 až  11 kW

Záchytná vana Ano Ano

Gravitační vypouštění Ano Ano

Předseparační koš 2000µm Ano Ano

Vysoká filtrace až do 5µm Volitelné Volitelné

Podtlak max.  - mm/WC 2800 2800 3300 2800 2800 3300 4500 à 7100

Průtok vzduchu max.  - m3/h 320 530 480 320 530 480 560 à 1260

Průměr trubky  - mm Ø50 Ø60

Mobilnost Samonosná konstrukce, 4 kola z toho 2 řídicí, pomocí vysokozdvižného vozíku tažný vozík s dvojitou řídicí nápra-
vou + parkovací brzda

Rozměry (bez oje) 
d x h x v  - mm

1450x790
x1450

1450x790
x1600

1450x790
x1340

1575x810
x1730

1575x810
x1880

1575x810
x1580 Proměnlivý podle zařízení

Potřebujete-li jiné verze, na lyžinách, pneumatické zařízení či jiná specifika, prosím obraťte se na nás.  

1 3

2 4
5



12

MINIPURE
ÚPRAVNA PROCESNÍCH KAPALIN

Společnost Siebec se již více než 60 let specializuje na průmyslovou 
filtraci, navrhuje a vyrábí širokou škálu průmyslových filtračních 
zařízení, čerpadel a zařízení na zpracování odpadů. Skupina má 3 
zahraniční pobočky, v Německu, ve Španělsku a ve Velké Británii, a 
její výrobky ve světě prodává více než 40 distributorů.

Siebec vyvíjí širokou řadu zařízení určených pro sběr a recyklaci 
průmyslových tekutin a odpadů.

Přístroje řady MINIPURE odstraňují v trvalém provozu mikrotřísky, 
jemné pevné částice a na povrchu plovoucí nebo emulgované 
oleje z mazání stroje (v případě rozpustných olejů). Jsou vhodné 
také pro elektroerozi, řezání vodním paprskem, ...

Prodlužují životnost
nástrojů

Brání ucpávání 
filtrů ve strojích

Zlepšují podmínky
řezání

Prodlužují životnost 
řezných tekutin

V PROVOZU

VÝCHOZÍ PODMÍNKY : Silná vrstva plovoucího oleje s obsahem 
hrubých třísek

REGENEROVANÝ ROZPUSTNÝ OLEJ : základový olej zbavený třísek

Emulze2

STANICE MINIPURE JE VHODNÁ PRO 
VŠECHNY TYPY STROJŮ

VÝCHOZÍ PODMÍNKY :
Silně znečištěný olej

ZREGENEROVANÝ OLEJ

OLEJ1



13

MINIPURE
ÚPRAVNA PROCESNÍCH KAPALIN

MINIPURE MP51 MP52 MP51 V MP52DV MP52D MP53D 

Počet nádrží 1 2 2000 2500 2 3

Siebec čerpadlo A18 třífázové A18 třífázové Objemové třífázové Objemové třífázové A18 třífázové A18 třífázové

Výkon - kW 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75

Průtok - m3/h 9 8 4 4 8 9

Filtrační médium 1.nádrže Filtech Filtech Filtech Bagtech Bagtech Bagtech

Alternativa 1.nádrže Oiltech Bagtech - - - -

Filtrační médium 2.nádrže - Oiltech - Filtech Oiltech Filtech

Filtrační médium 3.nádrže - - - - - Oiltech

Minipure media

Minipure

1

4

2

3

1. PLOVOUCÍ SACÍ KOŠ : Automaticky se přizpůsobuje změně hladiny při zachování 
optimálního sběru tukové vrstvy
2. FIXNÍ SACÍ KOŠ : Kompaktní, snadno se upevní pomocí magnetického držáku. 
3. SKŘÍŇKA SAFE-TECH : Chrání čerpadlo před provozními poruchami. 

NOVÝ VZHLED STANICE MINIPURE
Safe Tech , Manometr pro odečet tlaku, Snadný přístup 
k čerpadlu, Snadná manipulace

Siebec nabízí řešení, která vyhovují veškerým aplikacím úprav průmyslových tekutin. Stavebnicová koncepce řady MINIPURE nabízí 
širokou škálu modulů, tak aby sestava vyhovovala plně vašim potřebám.

Magnetický filtr MAG-TECH 3B : nerezové magnetické tyče, které zachycují 
kovové částečky. Filtrovaná kapalina prochází přes 300mm.
• Zachytí až 3 kg částeček 

• Velmi snadná montáž a čištění

• Elektromagnetické pole s indukcí 3 800 gaussů 

Rekuperační nádoba OIL-TECH : Řezací kapalina vtéká do nádoby, která je 
vyplněna mikrovlákny.
• Mikrovlákna mají vysokou retenční schopnost u tukových částic, které pocházejí z uhlovodíků. 

• Jsou hydrofobní a neabsorbují ani vodu, ani emulgovanou řezací kapalinu. 

• 500g náplň s mikrovlákny umožňuje v průměru zachytit 6 litrů oleje.

Svíčka: FIL-TECH : filtrační svíčka s velmi velkou kapacitou Jemnost filtru 5 
• Filtrační plocha 5 m²

• Omyvatelná a opakovaně použitelná.

• Montáž a demontáž bez nářadí

• Jemnost filtru 5, 20 nebo 50 mikronů

1 32

Tlaková nádoba Tlaková / vakuová nádoba

4

4

4

4

1 1 113

3

3

3 3

Předfiltrační sáček BAG-TECH  : Pro zachycování největších třísek.
• Jemnost od 150 do 600 mikronů.

• Omyvatelný a opakovaně použitelný

• K instalaci není třeba nářadí

PŘÍSLUŠENSTVÍ



14

SIEBEC - Svs spojuje přítomnost s budoucností, své znalosti a zkušenosti v oblasti průmyslových vysavačů a odsávacích systémů 
stále častěji využíváme při navrhování stacionárních instalací přesně podle požadavků našich zákazníků. Ať už se jedná o zařízení 
pro operátorská pracoviště s lidskou nebo automatizovanou obsluhou, o lokální nebo centrální sběr odpadních kapalin, jejich filtraci a 
odvod, naše projekční a výrobní oddělení Vám vždy navrhnou nejvhodnější řešení vašeho problému. 

Stacionární instalace pro jednotlivá pracoviště nebo jako centrální systém

ROLL'AIR: CENTRÁLNÍ SBĚR JEMNÝCH PRACHOVÝCH ČÁSTIC, TŘÍSEK A ZBYTKŮ LUBRIKANTŮ

AIRCLEAN: odsavač částic, čištění vzduchu

Podle druhu nečistot instalujeme technologii ROLL'AIR nebo AIR'CLEAN, která odpad odsaje, přefiltruje a centrálně odvede z praco-
viště. Ať už se jedná o jemný prach ve formě pilin při dřevoobrábění, o odpad toxický jako jsou kompozitní materiály či kovové třísky a 
špony obsažené ve zbytcích řezných olejů nebo emulzí.

PROJEKČNÍ SLUŽBY
ZAŘÍZENÍ NA MÍRU

  1 Lokální odsávání pracoviště1
 
  2 Centrální odsávání2

 
  3 Odsávací jednotka stroje3

Odsávací zařízení připojené k obráběcímu centru s přímým vyprazdňováním třísek do kontejneru



15

Při obrábění kompozitních materiálů jsou prachové nečistoty 
odváděny přímo do kontejneru Geobox s napojením na již 
existující proces recyklace odpadů.

Přímé odsávání do GEOBOXU

Odsátí, vypuštění a filtrace řezných olejů s předseparací kalů do 
sběrné nádoby před odstředěním třísek.

Přesné obrábění

GOLDVAC je speciální verze zařízení OPTIMOIL uzpůsobená k 
rekuperaci cenných materiálů po vypuštění obráběcích maziv..

Rekuperace cenných kovů (Goldvac)

SIEBEC - SVS  je také...

Průmyslové provozní kapaliny
Snadný odvod do velkokapacitních kontejnerů s následnou 
příslušnou úpravou. Použitelné pro:
•   Oleje a maziva
•   Vodné roztoky
•   Jiné průmyslové kapaliny (dle konkrétního druhu)

SPECIÁLNÍ APLIKACE
ZKUŠENOST A SPOLEHLIVOST

S využitím bohatých zkušeností v problematice sacích zařízení SIEBEC - SVS vyvinul řadu zařízení určených i pro velmi specifické 
průmyslové aplikace.  Ať už jde o úpravu specifických kapalin, úpravu vzduchu, jemných částeček olejů, pevných částic, jsme si jistí, že 
SIEBEC - SVS už pravděpodobně řešil problém podobný Vašemu. Níže uvádíme několik příkladů; pokud řešíte zcela specifický problém, 
neváhejte se na nás obrátit s přímou poptávkou.

 
  3 Odsávací jednotka stroje

Řešení na 
míru

Inženýrská 
kancelář

2 výrobních 
míst

Technická 
odbornost

Skvělá 
obsluha

Kontaktujte nás !



12/18
Picturess and data non contractual

SIEBEC - SVS SAS

SIEBEC VE SVĚTĚ

4 pobočky

3 výrobní závody

45 distributorů

VÝROBNÍ ZÁVODY

POBOČKY

DISTRIBUTORŮ

SIEBEC GmbH

Auf der Langwies 8
65510 Hünstetten-Wallbach

Deutschland
Tel.: +49 6126 95 985-0
Fax: +49 6126 95 985-66
info@siebecgmbh.de

KATEŘINA DVOŘÁKOVÁ
Produktová SPecialiStka
 
TECHOIL s.r.o.
257 21 POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU 374

TEL.:  +420 317 778018
e-mail: dvorakova@techoil.cz

http://www.techoil.cz


